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Resolución do 14 de outubro de 2015 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, 
pola que se publica a relación definitiva de solicitantes excluídos, indicando a causa de 
exclusión, as listaxes coas puntuacións definitivas dos admitidos, indicando a puntuación 
desagregada (rendemento académico e criterios socioeconómicos) e a puntuación total por 
ode descendente, e a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro docente 
no que están matriculadas (período extraordinario); así mesmo, a relación de suplentes, de 
ser o caso, de acordo co previsto no artigo 32 da Orde do 9 de xuño de 2015 pola que se 
convocan prazas de residencia nos Centros Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e 
Vigo para o curso 2015/16 (DOG 114, do 18 de xuño de 2015). 
 
As persoas solicitantes poderán interpoñer recurso de alzada ante o conselleiro de Cultura, 
Educación e Ordenación Universitaria no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao 
da publicación da presente resolución na páxina web da consellería competente en materia 
de educación e nos taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais. 
 
 

CRD DA CORUÑA                         

CURSO 2015 / 2016 

 

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITITIVAS SOLICITANTES A DMITIDAS (mulleres ) 

APELIDOS / NOME  PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN  

TOTAL 
 

 
CASTRO LEMA, ANDREA  8,0 14 22,0 

LULIGO ARBOLEDA, DANIELA 6,5 14 20,5 

LADO CAMBEIRO, MELISSA 6,5 13 19,5 

DOMÍNGUEZ EIRÍN, LETICIA 6,5 13 19,5 

BARJA RICRA, BETSY SANDRA 6,5 12 18,5 

LORENZO LUSTRES, LARA 6,5 11 17,5 

GATO BECEIRO, ELENA 6,5 3 9,5 
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LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINTIVAS SOLICITANTES ADMI TIDOS (homes )  

APELIDOS / NOME  PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA  

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 
FONTENLA VILLEGAS, DAMIÁN 9,0 18 27,0 

TABOADO ARRIBE, SANTIAGO 0,0 24 24,0 

NUÑEZ AGULLEIRO, MARCOS 8,0 15 23,0 

MILLÁN FERÁNDEZ, DANIEL 9,0 14 23,0 

CORTÉS TOJEIRO, DAVID 8,0 14 22,0 

CAMPAÑA  ANTELO, DANIEL  5,5 15 20,5 

INSUA MARCOTE, JUAN MANUEL 5,5 14 19,5 

RIBEIRO DOS REIS, PAULLO HENRIQUE 5,5 14 19,5 

TRABA GONZALEZ, JUAN JOSE 5,5 13 18,5 

FANDIÑO FONDO, JAVIER 6,5 11 17,5 

DOMÍNGUEZ ROMERO, BRAIS 5,5 12 17,5 

BUA GARCIA, PAULO 5,5 12 17,5 

COSTA PÉREZ, JOSE MANUEL 5,5 12 17,5 

DOMINGUEZ CASTIÑEIRA, JOSE MANUEL 6,5 11 17,5 

JUNCAL SEÑARIS, KLEITON 5,5 12 17,5 

PERNAS CAMPOAMOR, JESÚS MANUEL 6,5 11 17,5 

PORTEIRO VEIGA, IVÁN 6,5 10 16,5 

SUÁREZ SOUTO, MARCOS 6,5 10 16,5 

SERRANO COLIZZI, MAURO 5,5 11 16,5 

MARTINEZ DIAZ, JOEL 5,5 10 15,5 
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APELIDOS / NOME  PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA  

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 
CASAL VIDAL, AITOR 5,5 10 15.5 

MARTÍN MARTÍNEZ, AGIS 0,0 14 14,0 

RAMA CASTROAGUDÍN, ADRIÁN 6,5 7 13,5 

AGEITOS RODRÍGUEZ, PABLO 6,5 5 11,5 

SIEIRA TORRES, JUAN 6,5 5 11,5 

SUÁREZ LOIS, MANUEL 5,5 6 11,5 

GARCIA BESADA, JULIO 6,5 5 11,5 

CASTRO SANTOS, ISMAEL 5,5 4 9,5 

LÓPEZ RODRÍGUEZ, SAMUEL 6,5 3 9,5 

DANIEL ESTRANY, PEDRO 5,5 4 9,5 

SANTOS REIGIA, GONZALO 8,0 1 9,0 

LIJÓ MAARTÍNEZ, ADRIÁN 5,5 3 8,5 

ROMERO MILLO, DAVID 0,0 8 8,0 

MAROÑO RODRÍGUEZ, ADRIÁN 5,5 2 7,5 

GONZÁLEZ CABANAS, DIEGO 0,0 5 5,0 

FRANCO YEPES, JORGE 0,0 1 1,0 
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADXUDICATARIOS/AS  CON INDICACIÓN DO  CENTRO DOCENTE 

 
APELIDOS / NOME  

 
CENTRO 

AGEITOS RODRIGUEZ PABLO IES UNIVERSIDAD LABORAL 

BARJA RICRA , BETSY SANDRA CIFP SOMESO 

BUA GARCIA PAULO CPR KARBO 

CAMPAÑA ANTELO DANIEL IES UNIVERSIDAD LABORAL 

CASAL VIDAL AITOR IES UNIVERSIDAD LABORAL 

CASTRO LEMA ANDREA IES ADORMIDERAS 

CASTRO SANTOS ISMAEL IES UNIVERSIDAD LABORAL 

CORTES TOJEIRO DAVID IES UNIVERSIDAD LABORAL 

COSTA PÉREZ JOSE MANUEL CPR KARBO 

DANIEL ESTRANY PEDRO CPR KARBO 

DOMINGUEZ CASTIÑEIRA JOSE 

MANUEL 

IES UNIVERSIDAD LABORAL 

DOMINGUEZ EIRIN LETICIA CIFP SOMESO 

DOMINGUEZ ROMERO BRAIS IES UNIVERSIDAD LABORAL 

FANDIÑO FONDO JAVIER IES UNIVERSIDAD LABORAL 

FONTENLAVILLEGAS,DAMIAN IES UNIVERSIDAD LABORAL 

FRANCO YEPES, JORGE IES UNIVERSIDAD LABORAL 

GARCIA BESADA ,JULIO IES UNIVERSIDAD LABORAL 

GATO BECEIRO, ELENA IES UNIVERSIDAD  LABORAL 

GONZALEZ CABANAS,DIEGO IES UNIVERSIDAD LABORAL 

INSUA MARCOTE,JUAN MANUEL IES URBANO LUGRIS 

JUNCAL SEÑARIS,KLEITON IES UNIVERSIDAD LABORAL 

LADO CAMBEIRO,MELISA    IES IMAXEN E SON 

LIJO MARTINEZ ADRIAN IES UNIVERSIDAD LABORAL 

LOPEZ RODRIGUEZ, SAMUEL IES UNIVERSIDAD LABORAL 

LORENZO LUSTRES, LARA CIFP SOMESO 

LULIGLO ARBOLEDA, DANIELA IES Nº1 SARDIÑEIRA 

MAROÑO RODRIGUEZ, ADRIAN IES URBANO LUGRIS 

MARTIN MARTINEZ, AGIS IES UNIVERSIDAD LABORAL 

MARTINEZ DIAZ,JOEL ESCUELA ARTE PABLO PICASO 

MILLAN FERNANDEZ,DANIEL IES UNIVERSIDAD LABORAL 

NUÑEZ AGULLEIRO,MARCOS CPR CAIXA GALICIA 

PERNAS CAMPOAMOR, JESUS 

MANUEL 

IES UNIVERSIDAD LABORAL 

PORTEIRO VEIGA, IVAN IES UNIVERSIDAD LABORAL 
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APELIDOS / NOME  

 
CENTRO 

RAMA CASTROAGUDIN, ADRIAN IES URBANO LUGRIS 

RIBEIRO DOS REIS, PAULLO 

HENRIQUE 

IES UNIVERSIDAD LABORAL 

ROMERO MILLO, DAVID IES UNIVERSIDAD LABORAL 

SANTOS REIGIA, GONZALO IES UNIVERSIDAD LABORAL 

SERRANO COLIZZI,MAURO IES UNIVERSIDAD LABORAL 

SIEIRA TORRES,JUAN IES UNIVERSIDAD LABORAL 

SUAREZ LOIS,MANUEL CIFP SOMESO 

SUAREZ SOUTO, MARCOS IES UNIVERSIDAD LABORAL 

TABOADA ARRIBE, SANTIAGO IES UNIVERSIDAD LABORAL 

TRABA GONZALEZ, JUAN JOSE IES UNIVERSIDAD LABORAL 

  


